
201832-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 201832-2023 - Aνταγωνισμός
Φινλανδία-Ελσίνκι: Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη
OJ S 68/2023 05/04/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Hansel Oy
Αριθμός ταυτοποίησης: 0988084-1
Ταχ. διεύθυνση: PL 1386
Πόλη: Helsinki
Κωδικός NUTS: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Ταχ. κωδικός: 00101
Χώρα: Φινλανδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Hansel Oy
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kilpailutus@hansel.fi
Τηλέφωνο: +358 294444200

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.hansel.fi

Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες
Η σύμβαση ανατίθεται από κεντρική αρχή αγορών

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-
4010-b39e-80639f054e9e
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: Yhteishankintayksikkö

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Hansel Oy:n "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023" dynaamisen hankintajärjestelmän 
voimassaolon jatkaminen

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/201832-2023
mailto:kilpailutus@hansel.fi?subject=TED
https://www.hansel.fi
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Tällä ilmoituksella ei perusteta uutta dynaamista hankintajärjestelmää, vaan ilmoituksella 
ilmoitetaan olemassa olevan dynaamisen hankintajärjestelmän "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 
2019-2023" voimassaolon jatkamisesta.
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän voimassaoloa 
jatketaan kahdella (2) vuodella 30.11.2025 saakka.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής, 72263000 Υπηρεσίες 

, , υλοποίησης λογισμικού 72268000 Υπηρεσίες προμήθειας λογισμικού 72267000 Υπηρεσίες 
, συντήρησης και επισκευής λογισμικού 48460000 Πακέτα λογισμικού αναλυτικού, 

, επιστημονικού, μαθηματικού ή προβλέψεων 72212460 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού 
, αναλυτικού, επιστημονικού, μαθηματικού ή προβλέψεων 72200000 Υπηρεσίες 

, προγραμματισμού λογισμικού και παροχής συμβουλών 72230000 Υπηρεσίες ανάπτυξης 
, , εξατομικευμένων λογισμικών 72243000 Υπηρεσίες προγραμματισμού 72260000 Υπηρεσίες 

σχετιζόμενες με λογισμικά

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FI Suomi / Finland

Περιγραφή της σύμβασης
Katso kohta "Hankinnan lyhyt kuvaus".
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän 
osallistumispyyntö on saatavissa osoitteesta https://tarjouspalvelu.fi/hansel?
id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/12/2023 Λήξη: 30/11/2025
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Katso hankinta-asiakirjat.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Katso hankinta-asiakirjat.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Κλειστή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά την εισαγωγή δυναμικού συστήματος αγορώνΤο δυναμικό σύστημα 
αγορών μπορεί να χρησιμοποιείται από επιπρόσθετους αγοραστές

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2019/S 206-502433

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 30/11/2025 00:00Τοπική ώρα: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/502433-2019


201832-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.4.

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Φινλανδικά

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Θα τίθενται ηλεκτρονικές παραγγελίες
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή
Θα γίνονται ηλεκτρονικές πληρωμές

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Alkuperäinen hankintailmoitus: https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338
/notice/29022/overview
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/85687/notice/124832

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Markkinaoikeus
Ταχ. διεύθυνση: Sörnäistenkatu 1
Πόλη: Helsinki
Ταχ. κωδικός: 00580
Χώρα: Φινλανδία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: markkinaoikeus@oikeus.fi
Τηλέφωνο: +358 295643300
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
31/03/2023

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

